
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4238071 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme Vám ke koupi polovinu dvojdomku, který se nachází v
útulné obci Močovice. Zastavěná plocha činí  72 m2 a pozemek
okolo stavby je ve vlastnictví obce. Sítě se nacházejí před stavbou.
Tato nemovitost svým novým majitelům garantuje příjemné bydlení
v harmonickém prostředí. Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost
k nákupu nemovitosti, která má velký potenciál stát se základem
vašeho nového domova. Pro více informací a domluvení prohlídky
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4238071
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900869724
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 72 m2
Kód zakázky: 869724

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


